ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-24/00-05-14

«16» мая 2014 г.                                                                                       г. Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы  по  рассмотрению
дела № 1-00-24/00-05-14 о нарушении антимонопольного законодательства
(далее — Комиссия) <...>,  рассмотрев дело № 1-00-24/00-05-14 по признакам
нарушения  ГУП «Мосгортранс»  (115035,  Москва,  Раушская  наб.,
д. 22/21, стр. 1) пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),
установила:

В  связи  с  отсутствием  кворума  всестороннее  рассмотрение
обстоятельств дела № 1-00-24/00-05-14 невозможно.

В этой связи и на основании части 6.1 статьи 40,  части 5 статьи 47
Закона о защите конкуренции, Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-00-24/00-05-14.
2. Назначить рассмотрение дела на «03» июня 2014 года в 15 часов 00

минут по адресу: 123995, Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. № 348.

Явка  ответчиков  или  их  представителей  (с  доверенностью  на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Примечание:
1. С  материалами  дела  можно  ознакомиться  в  ФАС  России,  контакты:

(499) 755-23-23, доб. 088593.
2. Для  обеспечения  своевременного  оформления  пропусков  для  прохода  в

здание  ФАС  России,  необходимо  за  три  дня  до  рассмотрения  дела  сообщить  по
электронной почте  rassoshinskay@fas.gov.ru ФИО представителей, которые примут в нем
участие.

2